
29 de Abril de 2020 - ANO - XIX. Nº 1932 - Pág  01 a 04

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA
PORTARIA Nº 089, DE 04 DE MAIO DE 2020. RETIFICA O ÍTEM
“2” DA PORTARIA Nº 054, DE 02 DE MARÇO DE 2020 QUE
CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE TITULAÇÃO AOS AGENTES DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE
SAÚDE, NOS TERMOS DA LEI 3.021/2019, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURADE CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe conferem o

art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados
com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o inteiro teor dos Processos mencionados;
o que dispõe o art. 20 da Lei Municipal nº 3.021, de

30 de maio de 2019 - Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos
Agentes de Combate às Endemias e Agentes Comunitários de Saúde do
Poder Executivo de Caucaia;

queconcede
Gratificação de TitulaçãoaosAgentes de Combate às Endemias e Agentes
Comunitários de Saúde, publicada no Diário Oficial do Município – DOM
nº 1.908, de 24 de março de 2020 (p. 05).

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º. RETIFICARo item
“2” da Portaria nº 054, de 02 de março de 2020

Art. 2º. Onde se lê:

ORD. MAT. NOME CARGO TÍTULO
Nº

PROCESSO
DATA

PROCESSO
PORCENTAGEM

(%)

BASE LEGAL
DA

PORCENTAGEM

DATA QUE
ATENDEU O

REQUISITO (Art.
20, § 1º da Lei nº

3.021, de 30 de maio
de 2019.)

1

54015 MISAEL
ANGELO
MOREIRA

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE GRADUADO 2020001398 02/03/2020 10

Art. 20, inciso I da
lei nº 3.021, de 30
de maio de 2019. 02/03/2020

2

54025 RAIMUNDO
SÉRGIO PINTO
DE MENESES

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE GRADUADO 2020000884 05/02/2020 10

Art. 20, inciso I da
lei nº 3.021, de 30
de maio de 2019. 05/02/2020

Leia-se:

ORD. MAT. NOME CARGO TÍTULO
Nº

PROCESSO
DATA

PROCESSO
PORCENTAGEM

(%)

BASE LEGAL
DA

PORCENTAGEM

DATA QUE
ATENDEU O

REQUISITO (Art.
20, § 1º da Lei nº

3.021, de 30 de maio
de 2019.)

1

54015 MISAEL
ANGELO
MOREIRA

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE GRADUADO 2020001398 02/03/2020 10

Art. 20, inciso I da
lei nº 3.021, de 30
de maio de 2019. 02/03/2020

2

54025 RAIMUNDO
SÉRGIO PINTO
DE MENESES

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

ESPECIALISTA 2020000884 05/02/2020 20

Art. 20, inciso II
da lei nº 3.021, de
30 de maio de
2019. 05/02/2020

Art. 3º. Art. 4º.
Art. 5º. Art. 6º.

GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde. DE PAULA CAVALCANTE - Secretário Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento.

As demais informações permanecem inalteradas. As despesas decorrentes desta Portaria correrão à conta da dotação orçamentária própria da
Secretaria Municipal de Saúde. Os efeitos financeiros desta Portaria retroagirão a partir da data de abertura do processo. Registre-se,
Publique-se e Cumpra-se. , em 04 de maio de 2020.

MARCUS MOTA

EXTRATO DE ADITIVO A CONTRATO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06,
através da Secretaria de Infraestrutura de Caucaia, com sede à

2º TERMO DE
ADITIVO AO CONTRATO Nº 2018.12.17.001-01.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA

EXTRATO

Rodovia CE-090, nº 1076 – Km 01, Itambé, Caucaia-CE.
CONTRATADA: com
endereço na Av. Geraldo Bizarria de Carvalho, 1200, sala 02, bairro
Edmilson Correia de Vasconcelos, Quixeramobim, Ceará, inscrito
no CNPJ sob o n° 34.345.345/0001-07, representada pelo Sr. Jânio
Keilthon Teixeira Costa, portador do CPF n° 329.929.123-87:

O presente termo de aditivo tem por finalidade reajuste
dos preços contratuais, nos termos do que fora estabelecido na
cláusula sexta do presente instrumento. Desse modo, os preços do
Contrato nº. ficam em

CONSÓRCIO COSAMPA/EDMIL

OBJETO:

2018.12.17.001-01, 4,29%reajustados



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 29 de Abril de 2020 - Nº 1932

(quatro vírgula vinte e nove por cento)

R$ 670.081,22 (seiscentos e setenta mil oitenta e um reais e vinte e
dois centavos) FUNDAMENTAÇÃO:

DATADAASSINATURA
EUDES COSTA DE HOLANDA JÚNIOR

, correspondente à variação
do INCC-DI referente ao período compreendido entre fevereiro de
2019 a fevereiro de 2020, em razão do saldo a executar do contrato,
passando a viger a partir do mês de março de 2020. O valor global do
contrato em apreço era de R$ 48.747.243,19 (quarenta e oito milhões
setecentos e quarenta e sete mil duzentos e quarenta e três reais e
dezenove centavos) e, desta feita, passará a ser de R$ 49.417.324,41
(quarenta e nove milhões quatrocentos e dezessete mil trezentos e
vinte e quatro reais e quarenta e um centavos), em decorrência do
reajuste de 4,29% referente ao saldo de R$ 9.187.351,14 (nove
milhões cento e oitenta sete mil trezentos e cinquenta e um reais e
catorze centavos) - LOTE 1 e R$ 6.432.257,90 (seis milhões
quatrocentos e trinta e dois mil duzentos e cinquenta e sete reais e
noventa centavos) – LOTE 2, totalizando o presente aditivo o valor de

. art. 40, inciso, XI da Lei n°
8.666/93; art. 3º, parágrafo 1º, da Lei nº 10.192/01, e a cláusula sexta
do Instrumento Contratual. : 15 de abril de
2020. – Subsecretário
Municipal de Infraestrutura.

Resolução Nº. 06/2020. Caucaia/CE, 28 deAbril 2020. Conselho
Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente –

O

CONSELHO MUNICIPAL DE
DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE - COMDICA

RESOLUÇÃO

COMDICAde Caucaia/Ceará

Conselho Municipal de
Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA
de Caucaia/Ceará

RESOLVE: Art. 1º
Conselho

Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDICA.

Art. 2º -

Paulo Robério Benigno - Presidente do COMDICA.

, no uso de suas competências e nas
atribuições conferidas pela Lei Municipal N° 1065, de 27 de
novembro de 1997, e conforme deliberado na
realizada em data de 28 de Abril de 2020; Considerando a
classificação pela Organização Mundial de Saúde no dia 11 de
Março de 2020, de Pandemia de Corona Vírus (Covid-19);
Considerando o Decreto Legislativo nº 06/2020, de 20 de Março de
2020 do Governo Federal que reconhece o Estado de Calamidade
Pública no país; Considerando o Decreto Legislativo nº 543 de 03 de
Abril de 2020 do Governo do Estado do Ceará, que reconhece para
fins do disposto noART. 65 da Lei Complementar Federal nº 101 de
04 de Maio de 2020.Aocorrência do Estado de Calamidade Pública,
nos termos da solicitação do Governo do Estado, encaminhadas por
intermédio da mensagem nº 8.502 de 01 de Abril de 2020;
Considerando o Decreto do Governo do Estado do Ceará nº 33.510
de 16 de Março de 2020, que Decreta Situação de Emergência em
Saúde no âmbito estadual; Considerando o Decreto Municipal de
Caucaia-Ce nº 1.097 de 16 de Março de 2020 e o Decreto nº 2001 de
20 de Março de 2020. O Presidente do

, no uso de suas competências e nas atribuições
conferidas pela Lei Municipal N° 1065, de 27 de novembro de 1997,

- Prorrogar por até o mês
de JUNHO a composição do atual colegiado do

Podendo ser prorrogado caso permaneça a situação ou
se agrave, possibilitando novos procedimentos. Esta
Resolução entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e
divulgação.

AD REFERENDUM

AD REFERENDUM



ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2020.04.08.001-

FAVORECIDO:
VALOR TOTAL DE:

FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL:

DISPENSA
RATIFICADA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2020.04.27.001-

AQUISIÇÃO DE MÁSCARA
TRIPLAEM TECIDO, DESTINADASAS PESSOAS QUANDO DA
NECESSIDADE DE CIRCULAÇÃO NO TERRITÓRIO
CAUCAIENSE, DURANTE O PERIODO DE ENFRENTAMENTO
À PANDEMIA DE COVID - 19 CONFORME DECRETO
MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DE CAUCAIACE FAVORECIDO:

VALOR TOTAL DE:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Caucaia /CE, em cumprimento à
ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO
DE DISPENSA Nº. 2020.04.08.001, objetivando a LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS COM PULVERIZADORES ESPECIAIS COM
SOLUÇÃO AQUOSA DE CLORO ATIVO CONCENTRADO COM
CONDUTOR PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA
REFERENTE AO COVID 19, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE. CHEGOU
AGUA DISTRIBUIDORA EIRELI. R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

Inciso IV, do art. 24, e parágrafo único, do artigo 26, da Lei
Federal no 8.666/93, bem como os Decretos Municipais nº 1.097, de 16
de março de 2020, nº 1.100, de 20 de março de 2020, nº 1.101, de 29 de
março de 2020, Nº 1.104, de 06 de abril de 2020; Decretos Estaduais nº
33.510 de 16 de março de 2020, nº 33.519 de 19 de março de 2020 e nº
33.536 de 05 de abril de 2020, bem como Lei Federal nº 13.979, de 06 de
fevereiro de 2020, em harmonia com a Medida Provisória nº 926, de 20 de
março de 2020, e suas alterações posteriores. Declaração de
emitida e pelo Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde, Sr. Glai Jones Alves Feitosa, Caucaia/CE, 08 de
abril de 2020.

ORDENADORA DE DESPESAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
do Município de Caucaia /CE, em cumprimento à ratificação, faz
publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO DE DISPENSA
Nº. 2020.04.27.001, objetivando a

. COMERCIAL
OLIVEIRA E PAZ LTDA. R$ 400.000,00
(quatrocentos mil reais). Inciso IV, do
art. 24, e parágrafo único, do artigo 26, da Lei Federal no 8.666/93, bem

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº

: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBJETO:

DOTAÇÃO: 10.304.0018.2.033 AÇÕES DE PROMOÇÃO E
VIGILANCIA SANITÁRIA ELEMENTO DE DESPESAS:

.
CONTRATADO: .
VALOR GLOBAL: 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 03 (três) meses

ASSINA PELO CONTRATADO:
ASSINA PELA CONTRATANTE:

20200408001-01. A Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE,
torna público o extrato do Instrumento Contratual nº 20200408001-01
resultante do Processo Administrativo nº 2020.04.08.001. UNIDADE
ADMINISTRATIVA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM PULVERIZADORES
ESPECIAIS COM SOLUÇÃO AQUOSA DE CLORO ATIVO
CONCENTRADO COM CONDUTOR PARA O ENFRENTAMENTO
DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID 19, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE.

.
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica

CHEGOU AGUA DISTRIBUIDORA EIRELI

O contrato terá o prazo de , contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos casos e
formas previstos na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e, em
especial no que prevê a Lei Federal nº 13.979, de 06 de fevereiro de 2020.

ISAAC ALEXANDRINO
FEITOSA. Glai Jones Alves
Feitosa.CAUCAIA- CE, 08 de abril de 2020. Glai Jones Alves Feitosa.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS

PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 29 de Abril de 2020 - Nº 1932

como os Decretos Municipais nº 1.097, de 16 de março de 2020, nº
1.100, de 20 de março de 2020, nº 1.101, de 29 de março de 2020, Nº
1.104, de 06 de abril de 2020; Decretos Estaduais nº 33.510 de 16 de
março de 2020, nº 33.519 de 19 de março de 2020, nº 33.536 de 05 de
abril de 2020 e nº 33.544, de 19 de abril de 2020, bem como Lei Federal
nº 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, em harmonia com a Medida
Provisória nº 926, de 20 de março de 2020, e suas alterações posteriores.
Declaração de emitida e pela
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Sr. ANA CRISTINA DIAS
CARNEIRO, Caucaia/CE, 27 de abril de 2020.

20200427001-01. A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
de Caucaia/CE, torna público o extrato do Instrumento Contratual nº
20200427001-01 resultante do Processo Administrativo nº
2020.04.27.001.

. 07.01 - 08.122.0161.2.354 - APOIO
ADMINISTRATIVO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL. : 3.3.90.32.00 – MATERIAL
DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA COMERCIAL
OLIVEIRA E PAZ LTDA

O
contrato terá o prazo de vigência de 180 (cento e oitenta) dias, contados
a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos casos e
formas previstos na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e, em
especial no que prevê a Lei Federal nº 13.979, de 06 de fevereiro de
2020. Darlan da Rocha Lopes.

Ana Cristina Dias Carneiro.

ORDENADORA DE DESPESAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL do Município de Caucaia /CE, em cumprimento à ratificação,
faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO DE
DISPENSA Nº. 2020.04.27.001, objetivando a

. COMERCIAL OLIVEIRA E PAZ
LTDA. R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

Inciso IV, do art. 24, e parágrafo
único, do artigo 26, da Lei Federal no 8.666/93, bem como os Decretos
Municipais nº 1.097, de 16 de março de 2020, nº 1.100, de 20 de março
de 2020, nº 1.101, de 29 de março de 2020, Nº 1.104, de 06 de abril de
2020; Decretos Estaduais nº 33.510 de 16 de março de 2020, nº 33.519
de 19 de março de 2020, nº 33.536 de 05 de abril de 2020 e nº 33.544, de
19 de abril de 2020, bem como Lei Federal nº 13.979, de 06 de fevereiro
de 2020, em harmonia com a Medida Provisória nº 926, de 20 de março
de 2020, e suas alterações posteriores. Declaração de
emitida e pela ORDENADORA DE DESPESAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
Sr. ANA CRISTINA DIAS CARNEIRO, Caucaia/CE, 27 de abril de
2020.

DISPENSA RATIFICADA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MÁSCARA TRIPLA EM TECIDO, DESTINADAS AS
PESSOAS QUANDO DA NECESSIDADE DE CIRCULAÇÃO
NO TERRITÓRIO CAUCAIENSE, DURANTE O PERIODO DE
ENFRENTAMENTO À PANDEMIA DE COVID - 19
C O N F O R M E D E C R E TO M U N I C I PA L , J U N TO A
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE
CAUCAIACE DOTAÇÃO:

ELEMENTO DE DESPESAS
. CONTRATADO:

. VALOR GLOBAL: 400.000,00
(quatrocentos mil reais). CONTRATANTE: Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social. VIGÊNCIA DO CONTRATO:

ASSINA PELO CONTRATADO:
ASSINA  PELA  CONTRATANTE:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2020.04.27.001-

AQUISIÇÃO DE
MÁSCARA TRIPLA EM TECIDO, DESTINADAS AS PESSOAS
QUANDO DA NECESSIDADE DE CIRCULAÇÃO NO
TERRITÓRIO CAUCAIENSE, DURANTE O PERIODO DE
ENFRENTAMENTO À PANDEMIA DE COVID - 19
C O N F O R M E D E C R E TO M U N I C I PA L , J U N TO A
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE
CAUCAIACE FAVORECIDO:

VALOR TOTAL DE:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

DISPENSA
RATIFICADA

CAUCAIA- CE, 28 de abril de 2020. Ana Cristina Dias Carneiro.

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO FINAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 29 DE ABRIL DE 2020 - ANO XIX Nº 1932

RESULTADO FINAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA –RESULTADO FINAL- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2019.08.19.003 -
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARAAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTOAO “PROGAMASAÚDE PERTO DE
VOCÊ” PARA DAR CONTINUIDADE AOS SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO

SAÚDE PERTO DE VOCÊ

- A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
através do Ordenador de Despesas, Sr. GLAI JONES ALVES FEITOSA, vem publicar o resultado FINAL do credenciamento dos participantes do processo
acima citado,cujos interessados realizaram inscrições entre os dias 09de Outubro de 2019 a 20 de Março de 2020.

PROGRAMA:
FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XX –HMST

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

23/10/2019 12:07:23 MARIA ANDRÉA DOS SANTOS FERREIRA
FREITAS

Credenciada

30/10/2019 00:06:14 DEILIANY MARIA DOS SANTOS SILVA Credenciada

26/02/2020 02:22:26 VANESSA ALEXANDRE LUCAS Credenciada

26/02/2020 02:28:40 ANA ÉRICA LIMA BEZERRA Credenciada

17/03/2020 11:14:23 LUCIANNE MENDES BARBOSA Credenciada

19/03/2020 09:47:44 MARIA SANDRA SOUSA NASCIMENTO Credenciada

20/03/2020 14:35:45 ANTONIO CICERO SOUSA DE ALMEIDA Credenciado

20/03/2020 15:06:34 BRUNA MARIA DE SOUSA COSTA Credenciada

20/03/2020 15:19:39 ANA JESSYLA DE BRITO DA ROCHA Credenciada

20/03/2020 16:19:25 RAFAELA CAVALCANTE RIBEIRO Credenciada

20/03/2020 19:48:33 CAMILA RODRIGUES OLIVEIRA Credenciada

GLAI JONES ALVES FEITOSA

Ordenador de Despesas


